ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – SUPRESSÃO DE ITEM. PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 25/2024 -

A Prefeitura Municipal de Lima Duarte torna público a
RETIFICAÇÃO do Processo Licitatório N° 78/2024 - PE Nº
25/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
em estruturação e organização de eventos para apoio técnico e
montagem de equipamentos fornecidos para 45ª Exposição
Agropecuária e Torneio Leiteiro de Lima Duarte que será
realizada entre os dias 19/09/2024 a 22/09/2024 no Parque de
Exposições Helson Neves, situado á Rua Benvindo de Paula
s/nº, Bairro Barreira, nesta cidade, conforme especificações e
quantitativos em anexo no edital, a ser realizada conforme
preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021. Fica suprimido do
presente edital o LOTE 07 do Termo de referência.
JUSTIFICATIVA: Interesse Público visando a adequação de
quantitativos da equipe de apoio para o evento. Os demais
lotes, inclusive em sua numeração, e informações do edital,
bem como a data do certame estão mantidos. Informações estão
à disposição dos interessados no site
http://www.limaduarte.mg.gov.br/, com a cpl, na Praça
Juscelino Kubitschek, 173 – em horário comercial, pelo
telefone (32) 3281.1282 e/ou pelo e-mail
licitacao@limaduarte.mg.gov.br.

Publicado por:
Fernanda Carelli da Silva

Código Identificador:07EAE449

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 21/08/2024. Edição 3837
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/